Директору               муниципального автономного общеобразовательного учреждения    Гимназии  №  6   города Тихорецка               муниципального образования Тихорецкий  район

                                                                                Е.Г.Посьмашной
                                               ___________________________
                                                       Ф.И.О заявителя ( в род. падеже),
______________________________________
							          _______________________________							          проживающего по адресу:_________
							          _______________________________
							          _______________________________
							          Телефон: _______________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына, дочь (Ф.И.О.)____________________________

_____________________________________________________________________________________

«__________»______________  _______________    года   рождения   в __________ класс
муниципального автономного общеобразовательного учреждения Гимназии № 6 города Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район.
Ознакомлен   с :
Уставом  МАОУ Гимназии № 6 г.Тихорецка;
лицензией на  право  ведения  образовательной деятельности;               свидетельством о государственной аккредитации;
основными образовательными программами, реализуемыми  МАОУ Гимназии № 6 г.Тихорецка;
Постановлением администрации муниципального образования Тихорецкий район № 423 от 15.03.2012 г. «О закреплении территории муниципального образования Тихорецкий район за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;
Постановлением администрации муниципального образования Тихорецкий район № 185 от 09.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»;
Положением «О приеме в 1-е классы»;
Положением «Об организации питания в учреждении».

 «_______»_________________20_______года      			____________________
                                                                                                                                                (подпись)

 Приложение
к заявлению о зачислении
     в 1 класс

1.К заявлению прилагается заверенные ксерокопии свидетельства о рождении и страхового медицинского полиса, копии паспортов родителей.

2.Услуги по организации групп продленного дня в 2012-2013 учебном году отсутствуют.

3.Услуги по организации подвоза учащихся не предоставляются.

4.До поступления в ОУ воспитывался (лась) _________________________
									(название  ДОУ)

Сведения о родителях:

Мать:_______________________________________________________________________
						(Ф.И.О. полностью)
Место работы_______________________________________________________________
						(организация, ЧП и т.д.)
Должность__________________________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________
						(рабочий, домашний)
Отец:________________________________________________________________________
						(Ф.И.О. полностью)
Место работы_______________________________________________________________
						(организация, ЧП и т.д.)
Должность__________________________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________
						(рабочий, домашний)